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N° de vente : 1515

Ordre Désignation
1 FRANCK L  (né en 1968) : Lithographie EA 18/30

2 MINASSIAN : Lithographie n°128/295

3 MINASSIAN : Lithographie n°266/295

4 D'ARGUIN F. : Lithographie "Voilier" n° 47/200

5 BONGIBAUD : "Extérieur méditerranéen"  Lithographie signée et numérotée (d'une paire)

6 DEBERDT : "Sans titre" Lithographie (42x60) n°7/8

7 ROUSSEAU : "L'été" Lithographie (53x73) 14/60

8 BUISSON : "Sans titre" Lithographie (60x78) n°VII/XV

9 BUISSON : "Sans titre" Lithographie (60x78) n°XII/XV

10 GARCIA FONS : "Transparence verticale" Lithographie (80x60) n°24/40 EA

11 MUHL : "La table" Lithographie (73x65) 60/125

12 MOULY : "La tasse jaune" Lithographie (73x53) EA

13 LOUSTAL : "Happy family" Lithographie (80x60)

14 GELIS : "Mélodie" Lithographie (80x60) 30/170

15 BOTHS : "Steapple chase" Lithographie (75x55) 6/150

16 BOTHS : "Hippisme" Lithographie (75x55) EA

17 LOEB : "Paradis terrestre" Lithographie (80x60) n°12/225

18 BOUYSSOU : "Sans titre" Lithographie (75x55) EA

19 RAFFLEWSKI : "Le pont Louis-Philippe" Lithographie (80x60) EA

20 PAGES : "Le pont" Lithographie (80x60) 155/250

21 Visage en plâtre

22 WEISBUCH : "Le violoniste" Lithographie (26x20) n° 65/80

23 LALOUETTE : "Travailleurs en bord de mer" Gravure polychrome (29x39) SBD n°73/150

24 LALOUETTE : "Honfleur, le port" Gravure polychrome (29x39) SBD EA n°14/15

25 WEISBERG "La discussion sur un banc" Pastel SBD 38x33

26 Georges LATTES : "La couturière" HST SBG (33x41)

27 KORDIAN : "Retour de pêche" HST SBD

28 DONDAINE Lucien : "Retour de pêche à Port-Louis" HSP (13x17) SBD

29 BORDRY J. : "A la campagne" HST (22x27) SBG

30 MIRO SLAV : "Le port de Sanary" HSC (24,5x31,5) SBD

31 ROZENKER Maurice : "Lesconil" Aquarelle (24x31) SBG (cadre cassé)

32 BABIN R. : "Les applaudissements" Pastel encadré (35x43) SBD

33 BRUTTA-MATTA (né en 1946) : "Rue de la prison à Honfleur" HSI (46x38) SBG

34 LE NOUACH : "Les barques" HST (24x35) SBD

35 MARIN G. : "Vacances à la plage" HST (19x33) SBG

36 MARIN G. : "A la plage, Etretat" HST (19x33) SBD

37 CRISTAUX : "Famille à la plage" HST (22x27) SBG



38 CRISTAUX : "Vacances à la plage" HST (22x27) SBG

39 PETROV Vladimir : 'Enfants jouant sur la plage" HST (22x27) SBG

40 HODGKINS : "Nu de dos" HST (40x30) SBG

41 DEESSE : "Erotica" Poudre de marbre (H 35 cm) n°24/100

42 LONGOBARDI : "Paris 17.12.71" Toile (47x24)

43 MANCINI : "Infinitif" Toile (66x54)

44 BRILLANT : "Sans titre" Toile (73x54)

45 TOUITOU : "Sans titre" Toile (74x100)

46 LOEHR : "Stikse Blomster" Toile (85x65)

47 ARNEGUY : "Composition VI" Toile (92x73)

48 ARNEGUY : "Composition VIII" Toile (92x73)

49 HUCHET : "Oliviers et lavande" Toile (93,5x73)

50 TARDY Michel (né en 1939) : "Le chat dos rond" Bronze à patine doré (Haut 16,5 cm) n°4/8 - Fonte
 Poséidon

51 MICHEL-HENRY (né en 1928) : "Etude en rouge" HST (27x22) SBG

52 GRAC Yvon (né en 1945) : "La plage à Positano" HST (27x35) SBD

53 GOUPIL Jacques (né en 1934) : "La trouée" HST (50x50) SBG

54 QUEMERE Jean (né en 1942) : "Le pré aux loups à Rouen" HST (46x55) SBD

55 THIBERVILLE Claude (né en 1926) : "Le phare d'Eckmil'h" HST (38x55) SBD

56 KING Michel (peintre de la marine, né en 1930) : "Les barques chinoises" HST (50x65) SBD

57 JOUANT Jules : "Le plongeon" Bronze à patine brune signé (Haut 70 cm) Cachet fonte

58 RAZOUMOV Constantin (né en 1974) : "Jeune fille arrangeant ses cheveux" HST (33x22) SBD

59 RAZOUMOV Constantin (né en 1974) : "Elodie" HST (33x22) SBG

60 RAZOUMOV Constantin (né en 1974) : "L'odalisque en rouge" HST (33x19) SBG

61 GRINNYUK Ivan Aleksandrovich (1915-1996) : "Nu allongé" HSI (61x91) SBD daté 80

62 IEFIMENKO Viktor (né en 1952) : "Le voin du jardin" HST (61x46) SBG

63 BELSKY Vladimir (né en 1965) : "Pêcheur à Venise" HST (20x40) SBD

64 ELTSEVA Dina (née en 1965) : "La pomme" HST (25x30) SBD

65 BLANDIN "la fête au village" hsp (50x61) SBG

66 TOBIASSE Théo : "Immense femme inconnue pour chœur d'hommes en exil" Lithographie (106x73) 
SBD HC

67 JANULA : "Sans titre" Lithographie (70x100)

68 DALI Salvador (1904-1989) : "Moïse, 1978" Bas relief en bronze argenté (70x55) SBD n°93/95

69 DALI Salvador (1904-1989) : "Nu montant l'escalier, hommage à Marcel Duchamp" Bronze signé 
socle marbre (Haut 22 cm) n°133/350

70 FOUJITA (1886-1968) : "Etude d'oiseaux" Dessin à la mine de plomb (19,5x29,5) Non signé

71 FOUJITA (1886-1968) : "Chat" Dessin (36x16) SBD daté 1949

72 PRESSMANE : "Les Adelys" HSP (33x40) SBD

73 Henri MARTIN (1860-1943) : "Laboureur et ses bœufs" HSP (27x35) - Au dos du tableau : 3 
personnages peints - Un certificat de Mr Cyril MARTIN sera remis à l'acquéreur

74 MESLY David (1918-2004) : "Idole" Bronze à patine brune signé (H 35 cm) n°5/8

75 Gustave COURBET (1819-1877) Alexandre RAPIN (1839-1889) : "Sous-bois, 1972" HST 
(32,5x40,5) SBD - Mr Jean-Jacques FERNIER de l'Institut Gustave COURBET a confirmé 
l'authenticité de cette œuvre

76 CABIE Louis : "Retour de pêche au port" Aquarelle sur papier (38x53) SBD daté 94

77 CABIE Louis : "Le port" Aquarelle sur papier (43x54) SBD daté 93

78 MAILLOL "Jeune femme nue debout" Estampe (38x26)  M (dans la planche)

79 MAILLOL (?) : "Femme nue assise" Estampe (38x26)

80 VERDIER : "Jeune femme aux cheveux longs" HST (54x45) SBD daté 1912 (?)

81 DE VIVO : "Hommage à Horace Vernet" HSP (20x40) SBD

82 DE VIVO : "Hommage à Horace Vernet" HSP (20x40) SBD

83 RICHE Louis (1877-1949) : "Le lévrier" Bronze (50 x Haut 28 x l 11 cm) Signé sur plaque marbre noir

84 KORDIAN : "Marine" HST (22x27) SBD



85 MOREL E. : "Port animé" HST (13x18) SBD

86 BARTHELEMY Gérard (né en 1927) : "Pointe de Piriac, Loire Atlantique" HST (38x55) SBD

87 DUBORD Jean-Pierre (né en 1949) : "La Seine à la Bouille" HST (46x61) SBD

88 SALVAGGIO José (né en 1953) : "l'Isle en Rigault, Meuse" HST (46x55) SBD

89 LABISE Suzanne (née en 1926) : "Bouquet de dahlias" HST (46x55) SBD

90 BORRAS Jorge : "Boxer à l'arrêt" Bronze à patine brun/noir (Long 37 / Haut 25 cm) signé - Fonte : 
CHAPON

91 VALTIER Gérard : "Douce soirée musicale" HST (60x73) SBG

92 LEGENDRE Guy (né en 1946) : "Montmartre, rue du chevalier de la barre" HST (50x50) SBD

93 FREDDISH (né en 1971) : "Logan" AST (73x92) Signé

94 NOEL Olivier Cyr : "Nu fond rouge" HST (73x54) SHD

95 DEESSE : "Gisele" Poudre de marbre (H 38 cm) 77/100

96 GRAUX David : "Visage de femme" Technique mixte (diam 60 cm)

97 DAFOS-LYON M., "Visages dans la ville", toile (64x80) SBD et daté 61

98 MAURICE André, "Composition bleu-rouge", lithographie signé EA daté 1988

99 GOETZ : "Sans titre" Lithographie (28x49) SBD n°9/45

100 LOUSTAL : "Au dancing" Estampe (54x74)

101 LOUSTAL : "Le repos" Estampe (54x74) SBD

102 SANREGRET : "Femme à la pipe et au cacao" Lithographie (74x58) n°44/50

103 MIOTTE : "Abstraction" Lithographie (65x47) n°46/50 SBG

104 QUIROZ "Le poisson" HSI (23x32) SBD

105 TARDY Michel (né en 1939) : "Le chat en rond" Bronze à patine médaille (Long 12,5 cm) n°6/8

106 Toile d'après Sisley (43x76) Cachet au dos, réplique Troubetzkoy

107 CARLOMAGNO Aldo : "Fleurs dans un vase" HST signée ZARU (avec livret)

108 DEESSE : "Suggestion" Poudre de marbre (H 20 cm) 4/100

109 HUCHET : "Seattle" Lithographie (80x60) 16/50

110 THEOBALD : "Le port" Lithographie (85x65)

111 MATISSE : "Poughon" Affiche (80x60)

112 PICASSO : "Donez" Affiche (80x60)

113 LE PRINCE : "Carpaccio" Affiche (80x60)

114 Tableau "les 2 chiens" important cadre noir et doré

115 HSP "Les 3 petits chats" (20x25) signé SCHWARTZ

116 HSP "La marchande de fleurs" (25x20) cadre doré

117 CECCHI T. : "Pont en Italie" SBG

118 BONNET Pierre "Femme, arbre en fleurs" Email de Limoges (21,5x17)

119 BONNET Pierre "La lecture" Email de Limoges (21,5x17)

120 CONDELIER G. : "Femme robe rouge" Email de Limoges (13,5x10)

121 Email de Limoges "Jeune fille au chapeau" (26x21) Signé

122 Carnet de dessins "Femme nue" signé

123 2 gravures signées "le parc" + 6 impressions

124 Pochette Vues de Rome (gravures)

125 Pochette estampes Le vieux Paris

126 Coffret "Précieuses tisanes" avec illustrations

127 Coffret vert "Un jardin pour la peau" avec illustrations, Ed Louis Pariente/Paris

128 Beau livre : Voyage du Baron de Rothschild en Afrique orientale (livre 1, 2 et 3 /sans le CD) Coffret
 luxe bleu

129 Poignard type asiatique

130 Lampe à poser J.C MAHEY

131 MAURE-VIEIL : Vase cylindre verre noir et nuancé marron (31 cm)

132 MAURE-VIEIL : Vase à haut col violet nuancé (31 cm)

133 MAURE-VIEIL : Vase à haut col verre opaque "craquelé" (30 cm)

134 LUZORO : Vase verre "ananas" (Haut 18 cm)



135 ROUSSEAU Cyril : Vase RAYA vert et liserés jaunes (Haut 22 cm) signé

136 Saladier en grès décor à l'oiseau

137 Montre CARTIER "Must" vermeil NS 3002811

138 Montre de dame Michel HERBELIN

139 Pendentif "clef" or blanc serti de 35 diamants (0,30 ct) fil de soie (pb 3,05 gr)

140 Bague or blanc 4g10, sertie d'un Saphir taille ovale 5.10 cts (5.11) épaulé de 2 X 3 diamants blancs
 taille moderne 0.15 ct (0.14) TDD : 52.5

141 Bague Ellipses ajourée or blanc 3g70, centre Emeraude taille ovale 1.00 ct (1.01) agrémentée de 50
 diamants blancs taille moderne 0.25 ct (0.24) et de 12 diamants blancs taille baguette 0.10 ct (0.12)
 TDD : 52

142 Bague ovale or blanc 6g05, centre Rubis traité taille ovale 9.31 cts agrémenté de 41 diamants 
blancs taille moderne 0.25 ct TDD : 54 CERTIFICAT GGT 7020690

143 Bague Ronde or blanc 3g20, centre Diamant taille moderne 0.35 ct agrémenté de 34 diamants taille 
moderne 0.20 ct (0.22) TDD : 53.5

144 Bague or gris forme marguerite sertie en son centre d'un saphir bleu (non chauffé) de 2 cts dans 
un entourage diamants - Certificat

145 Bague or blanc 6g35, ornée d'un Rubis traité taille ovale 9.83 cts épaulé de 10 diamants blancs 
taille moderne 0.15 ct (0.14) TDD : 52.5 CERTIFICAT GGT 7020692

146 Pendentif style Napoléon III + chaine maille forcat or blanc 5g55, orné d'un Rubis TRAITE taille 
émeraude 4.86 cts agrémenté de 30 diamants blancs taille moderne 0.85 ct (0.86) et de 6 diamants 
balncs taille princesse 0.10 ct (0.11) Fermoir anneau ressort - CERTIFICAT GGT 7020616

147 Bague or blanc 7g10, ornée d'un Saphir taille ovale 2.30 cts (2.29) agrémenté de 24 diamants 
blancs taille baguette et de 45 diamants blancs taille baguette 0.40 ct (0.39) TDD: 54

148 BAGUE en or gris ornée en son centre d'une tanzanite de 6,6 carats dans un double entourage de 
diamants pour environ 1,5 carats au total

149 COLLIER en or jaune agrémenté d un motif serti d un important pavage de diamants de belle qualité 
( environ 8 carats)  . Ecrin de velours noir

150 PAIRE de BO en or gris ornée de tanzanites ovales pour environ 8,5 carats au total et diamants

151 Bague coussin or blanc 4g60, ornée d'un Saphir (belle couleur) taille coussin 3.14 cts agrémenté 
de 44 diamants blancs taille moderne 0.60 ct (0.59) TDD : 53CERTIFICAT NGI 82804259

152 Bague Design ajourée or blanc 4g50, centre Rubis traité taille ovale 3.33 cts agrémenté de 16 
diamants blancs taille moderne 0.15 ct et de 20 diamants blancs taille baguette 0.25 ct (0.23) TDD : 
53.5CERTIFICAT GGT 7020669

153 Bague Coussin or blanc 3g75, centre Emeraude taille rond 1.10 ct (1.08) dans un entourage de 22 
diamants blancs taille moderne 0.20 ct (0.22) épaulés de 10 diamants blancs taille baguette 0.10 ct 
(0.12) TDD : 53

154 Bague ajourée or blanc 4g05, centre Saphir Jaune taille ovale 2.85 cts (2.84) agrémenté de 60 
diamants blancs taille moderne 0.25 ct (0.23) TDD : 53

155 Bague or blanc 4g90, ornée d'un Rubis traité taille ovale 4.88 cts agrémenté de 14 diamants 
blancs taille moderne 0.20 ct (0.19) TDD : 53.5CERTIFICAT GGT 7020686

156 Bague solitaire monté sur or gris (env 0,4 ct) (poids brut 3,3 gr)

157 PAIRE de CLOUS d oreilles en or sertis de diamants pour environ 0,5 carat

158 Collier perles de culture fermoir argent ouvragé

159 Collier perles de culture fermoir or

160 Paire boucles d'oreilles perles de culture

161 Tapis TABRIZ Iran soie (195x135) signé Atelier du maître Adjalili

162 Tapis GHOUM soie décor arbre de vie sur fond noir (150x100)

163 Tapis GHOUM soie décor végétaux sur fond ivoire, signé (150x100)

164 Tapis MIR (155x107)

165 Tapis BOUTEMIR (216x127) fond rouge

166 Tapis TURKEMEN (166x122)

167 Tapis MOUSSEL (165x108)

168 Tapis MAHAL (220x137)

169 Tapis SHIRAZ (143x100)

170 Tapis SHIRAZ (140x102)


